2020 年 12 月 11 日

報道関係各位

GMO ペパボ株式会社

GMOペパボ、東京証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ

GMO インターネットグループの GMO ペパボ株式会社（代表取締役社長：佐藤 健太郎 以下、GMO ペパ

ボ）は本日 2020 年 12 月 11 日（金）をもって、東京証券取引所市場第二部から同市場第一部銘柄に指定され

ました。

これもひとえに、株主様やユーザー様、お取引先様をはじめとする関わるすべての皆様のご支援、ご高配の

賜物と、心より感謝申し上げます。

GMO ペパボは「インターネットで可能性をつなげる、ひろげる」というミッションのもと、インターネッ

トを通じた自己表現を支援するサービスを多数展開し、多くの表現者の方からの支持を受け、企業規模を拡大

してまいりました。

この度の東京証券取引所市場第一部銘柄への指定を機に、新たなステージで活動することの意義と社会的責

任をより強く自覚し、事業を通じてサステナブルな社会の実現に取り組んでまいります。

今後も皆様からのご期待にお応えするべく、持続的な成長と企業価値の向上に努めるとともに、表現活動を

支援する企業として No.1 を目指し、ますます邁進してまいります。引き続き変わらぬご支援ご鞭撻を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、日本取引所グループホームページ

（URL：https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。

以上

【GMOペパボ株式会社】（URL：https://pepabo.com/）

会 社 名 GMO ペパボ株式会社（東証第一部 証券コード：3633）

所 在 地 東京都渋谷区桜丘町 26 番 1 号 セルリアンタワー

代 表 者 代表取締役社長 佐藤 健太郎

事 業 内 容 ■ホスティング事業 ■EC 支援事業 ■ハンドメイド事業 ■金融支援事業

資 本 金 1 億 5,967 万円

【GMOインターネット株式会社】（URL：https://www.gmo.jp/）

会 社 名 GMO インターネット株式会社（東証第一部 証券コード：9449）

所 在 地 東京都渋谷区桜丘町 26 番 1 号 セルリアンタワー

代 表 者 代表取締役会長兼社長・グループ代表 熊谷 正寿

事 業 内 容 ■インターネットインフラ事業 ■インターネット広告・メディア事業

■インターネット金融事業   ■暗号資産事業

資 本 金 50 億円

【報道関係お問い合わせ先】

●GMO ペパボ株式会社 社長室 広報チーム 伊早坂

TEL：03-5456-2614 E-mail：pr@pepabo.com

●GMO インターネット株式会社

グループコミュニケーション部 広報担当 石井・長井

TEL：03-5456-2695 E-mail：pr@gmo.jp

【本件に関するお問い合わせ先】

●GMO ペパボ株式会社 IR 担当 浜田

TEL：03-5456-3021

E-mail：ir@pepabo.com

Copyright (C) 2020 GMO Pepabo, Inc.  All Rights Reserved.

https://www.jpx.co.jp/
https://pepabo.com/
https://www.gmo.jp/
mailto:pr@pepabo.com
file:///C:/Users/emi/Downloads/pr@gmo.jp
mailto:ir@pepabo.com